
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 18.–25. 12. 2022

V sobotu je Štědrý den. Bohoslužby budou v našem kostele v 16.00 a 22.45, u Sv. Kláry ve 23 h.

Bohoslužby na Hod Boží a na sv. Štěpána budou jako v neděli a od 14 do 18 h bude otevřen kostel
k prohlídce betlémů. Večerní mše na Hod Boží bude s Rybovou vánoční mší.

Betlémské světlo by v našem kostele mělo být od 23. 12. večer. Je možné si ho vyzvednout před
večerní bohoslužbou nebo bezprostředně po ní. Můžete se domluvit se sousedy donést jim ho
o Vánocích.

Stavění stromu a instalace betléma proběhne ve čtvrtek od 19.30 h. Prosíme o pomoc.

Děkujeme všem, kteří jste se zapojili do akce Jeden dětský dárek navíc a do psaní dopisů přes
Amnesty Internacional. Děkujeme všem organizátorům, výrobcům a nakupujícím v rámci Adventních
trhů; na podporu Kolpingova azylového domu v Bohnicích se vybralo úctyhodných 78.000 Kč!

Přihlašování na Světové dny mládeže do Lisabonu je prodlouženo do 20. 12. 2022. Zaplacením
nevratné zálohy 5000 Kč získáte slevu 1000 Kč z doplatku. Po 20.12. bude možné se stále
přihlašovat, ale již nebude sleva 1000 Kč. Pražský arcibiskup kromě toho rozhodl podpořit mladé lidi
z pražské arcidiecéze částkou 5000 Kč. Více na www.svetovednymladeze.cz

Dnes:
● je sbírka na služné (mzdy) duchovních v arcidiecézi; [diecéze v naší farnosti platí 4 kněze];
● od 10.45 h se uskuteční ve farní knihovně přednáška Josefa Fiřta na téma Křesťan a energie

v rámci cyklu „Sůl země“;
● ve farním sále probíhá prodejní výstava obrazů ukrajinské malířky paní Zaičenko; část výtěžku si

ponechá pro vlastní živobytí, část chce darovat na potřeby ukrajinských vojáků;
● od 19.30 bude setkání akolytů.

Využijte příležitosti k předvánoční svátosti smíření ode dneška do pátku od 17 h a ve středu od 16
pro děti. Kromě úterka a středy bude o 17 do 18 h Eucharistická adorace.

Večer chval s kapelou Kairos budou v pondělí po večerní mši svaté a proběhne také setkání Živého
růžence.

Mládež je zvána na Modlitební Úterek.

Tříkrálová sbírka: prosíme zájemce o koledování – rodiče koledníků a vedoucí skupinek, aby se nám
co nejdříve ozvali. Kontakty najdete na webu a ve vývěskách.

Povzbuzujeme k přihlašování na webu farnosti na seminář Život ze svátostí, který začne v lednu, a
připomínáme Kurz pro lektory 7. ledna.

U zpovědnic si ještě můžete zdarma vyzvednout knihu Bouda pro milion dětí od Mary's Meals [čti:
Merys míls] jako dárek pro své blízké.

Přejeme požehnané dny adventního těšení.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.svetovednymladeze.cz%2F&data=05%7C01%7CTereza.Kahounova%40apha.cz%7C2f88bb6f982245f67f2d08dadce2ae44%7C03df8d14c08a447b88078b7843ee38d1%7C0%7C0%7C638065163386621395%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=wwtOFPtBnRVa9pWK8U9FQhfaXo8WaekT78kiM0h1fyY%3D&reserved=0
https://terezicka.cz/download/13318/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-cagliera-11-prosinec-2022/2/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop-c-20-prosinec-2022/sijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/porad/35827-ovecky-32-nedele-v-mezidobi
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 18.–25. 12. 2022

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

18.12. Neděle 4. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za Boží požehnání pro sestru a její rodinu
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Jindřicha Huška
Na poděkování Bohu za přijatá dobrodiní a Boží pomoc do dalšího života

19.12. Pondělí
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče z obou stran
Poděkování za 92 let života

20.12. Úterý
6.30
18.30

Za zdar operace syna Matěje a za spásu duší pro zemřelé členy rodiny
Za mládež

21.12. Středa
6.30
17.00
18.30

Za zemřelého Jana Blahu
Na úmysl dárce
Za zemřelé Bohumilu a Jana Zatloukalovy a za celou živou a zemřelou rodinu

22.12. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelou tetu Adélku
Na poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o Boží pomoc do dalších let

23.12. Pátek
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro manžela
Za zemřelého Miloslava Jelínka, jeho sestru Jaroslavu a jejich rodiče

24.12. Sobota Štědrý den
6.30

16.00
22.45

Za zemřelého manžela

Vigilie slavnosti Narození Páně
Za rodiny, děti a mladé lidi naší farnosti a našeho národa
Za mír na Ukrajině a ve světě

25.12. Neděle Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ

7.30

9.00
10.30
18.30

Za zemřelého manžela Miroslava, rodiče Annu a Vasila, Václava a Annu a
Michala, Milka a Paraska
Za rodinu Andělovou a Záveskou s prosbou o Boží požehnání
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za živé a zemřelé členy rodiny a pokoj Boží


